PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 01/2013

RESULTADO FINAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE
SANTA CATARINA- UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01,
inscrição estadual isenta, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato
representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e
atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público o RESULTADO FINAL  para os seguintes  candidatos:

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidatos RESULTADO FINAL

2.1 01
Auxiliar

Administrativo I
Audiovisuais

Vespertino/
Noturno

THIAGO CHRISTIAN
MEIRA

Classificado

2.2 01
Técnico de

Informática I
CTIC

Matutino/

Vespertino

LUCAS TELES DE
OLIVEIRA

Classificado

2.3

01
Assistente

Laboratórios

Laboratórios
Núcleo

Biotecnológico

Matutino/
Vespertino

TAINARA PADILHA DE
OLIVEIRA

Classificada 1º Lugar

FERNANDA
MEGIOLARO

Classificada 2º Lugar

2.4 01
Auxiliar

Administrativo I
SAE

Vespertino /
Noturno

MARCIA BRUNETTI
MATIAS

Classificada 1º Lugar

JANETE

MARTINHAGO COSTA
PEZZI

Classificada 2º Lugar

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidatos Resultado Final

2.5 01
Auxiliar

Administrativo I

Recepção
Laboratórios do

Núcleo
Biotecnológico

Noturno
(segunda a
sexta-feira)

Matutino
(sábado)

JOSIANE FANTIN
MENEGON DEON

Classificada 1º Lugar

GISLAINE LIMA
MANENTI

Classificada 2º Lugar

GABRIELA CIVIDINI Classificada 3º Lugar

TAIS DE SOUZA Classificada 4º Lugar

2.6 01
Auxiliar

Administrativo I

Setor de
Comunicação e

Marketing

Matutino/
Vespertino

ANA CRISTINA
MASSUCATTO

Classificada

2.7 01
Auxiliar  de

Serviços Gerais
I

Manutenção
Matutino/

Vespertino

MARCOS
ALEXANDRE
CARDOSO

Classificado

2.8 01
Pedagogo/
Orientador

Educacional

Colégio
Superação

Matutino/
Vespertino

MARLENE COSER
FABRIS

Classificada

Videira SC, 27 de Fevereiro 2013.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus